記入日 ：          年       月       日

　※修理依頼品に同梱し お送りください。

品名（型番）

シリアルNo

付属品

エンドユーザー様

備　考

会社名　（拠点名）

住所

お電話番号（内線） ＦＡＸ番号

フリガナ

ご担当者様

メールアドレス

・・・色付き部分は必須項目です。

会社名　（拠点名）

住所

お電話番号（内線） ＦＡＸ番号

フリガナ

ご担当者様

【注意事項】

※修理に出される際の送料は、お客様にてご負担をお願いいたします。

※修理時に内部分解を行ないますので、プログラム・設定内容等が初期化される場合がございます。

　　ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

修理担当 宛て

修 理 依 頼 書 (保守契約のお客様向け）

修
理
依
頼
品

情
報

保守契約番号

（お分かりになる場合は、ご記入下さい。空白でもかまいません。）

不具合内容

〒

 □修理完了品 返却先  ・ □修理報告書 提出先　←チェックを入れてください。

●修理完了品返却先、修理報告書提出先が　ご依頼元様と異なる場合　のみ下記にご記入ください。

TEL) 0797-74-0623   FAX) 0797-74-0603

修理品送付先　お問合せ先

●
〒665-0051　兵庫県宝塚市高司1丁目7番11号

所属

ご
依
頼
元

所属

〒

　　　　　　　　　　　　　　印

GW07ZA0011